



ATATÜRKÇÜ  
DÜŞÜNCE  
DERNEĞİ  
ALANYA ŞUBESİ

**ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ**  
**ALANYA ŞUBESİ**  
**AYLIK E-BÜLTEN**

**Atatürk için... Atatürk ile...**

**Kasım 2023**

**SAYI : 43**

0 242 5116066 addalanya@gmail.com





Zuhul Sirkeli

ADD Alanya Şube Başkanı

### 10 KASIM BASIN AÇIKLAMASI

Kurtarıcımız, kurucumuz, değişmez önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü minnet, şükran, saygı ve özlemlerle anarken onur ve gururla 100. yaşını kutladığımız, tarihin en büyük devrimlerinden biri, belki de birincisi olan Türk Devrimi'nin ürünü Laik Türkiye Cumhuriyeti'ni, huzur ve refah içinde yaşatmak, "Din kisvesi altındaki küfür ve melanetten" esirgeyip "Şeyhler, dervişler, müritler, mensuplar memleketi" olmamasını sağlamak, "Türk İstikbalinin Evladı" olarak vazgeçilmez görevimizdir.

Yitirilişimizin 85. yılında Büyük Atatürk'ü, sadece minnetle, şükranla, saygıyla anmayı isterdik elbette. Ama on yıllardır yaşadıklarımız, özellikle son yıllarda ilke, devrim ve eserlerine yapılan hadsiz, haksız ve ahlâksız saldırılar yanında, önerdiği akıl ve bilim yolundan sapma, gösterdiği hedeflerden uzaklaşma sonucu ülkemizin içine düşürüldüğü durum, çocuklarımızın, gençlerimizin, kadınlarımızın, emekçilerimizin hali öylesine içimizi acıtıyor ki, milletçe O'na duyduğumuz özlem her

geçen gün katlanarak artıyor, erken yitirmenin acısı yüreklerimizi yakıyor.

Çünkü Önderimiz; kurtuluşun ancak gerçekçi ve tutarlı bir ideolojik temel ve doğru bir yol haritası ile gerçekleştirilebileceğini biliyordu. Bu nedenle, önce İstanbul'da, 19 Mayıs 1919 tarihinden itibaren de Anadolu'da sayısız görüşmelerle, genelgeler ve kongrelerle "Milletin azim ve kararı" nı harekete geçirdi. Yurdun her yerindeki Müdafaa-i Hukuk ve Redd-i İlhak Cemiyetlerini tek çatı altında birleştirdi. 23 Nisan 1920'de açtığı Büyük Millet Meclisi ile Milli Mücadele'yi ulusal istence dayandırıp meşru zemine oturttu, kurduğu düzenli ordu ile 3 yıl 3 ay 22 günde vatanımızı işgalden, milletimizi esaretten kurtardı. Zaferden sonra hızla devrimlere girişildi. 1 Kasım 1922'de Saltanat kaldırıldı. Cumhuriyet'in ilanının hemen ardından başta Eğitim Birliği Yasası ve Hilafetin ilgası olmak üzere Kılık Kıyafet Devrimi, Medeni Yasa, Uluslararası Takvim ve Ölçü Birimlerine geçiş, Harf Devrimi, Dil Devrimi, Üniversite Reformu, tarım ve sanayi atılımları, kadınlara seçme ve seçilme hakkının verilmesi ve diğerleri aralıksız sürdü. Zaten baştan beri temel ilke olan Laiklik, 1928'de ete kemiğe büründü, 1937'de Anayasaya girdi.

Batı'nın kan revan içinde ancak 300 yıla sığdırabildiği devrimler 15 yılda başarıldı. "Etrak-ı bi

idrak" denilerek hep ařađılanmıř 600 yılın tebaası Trkiye Halkı "Trkiye Cumhuriyeti'ni kuran Trk Milleti" oldu. Yurttař diline, tarihine, kltrne kavuřtu, kula kulluk etmekten kurtuldu, zgr birey oldu. Devlet ynetiminden rřvet, yolsuzluk, nepotizm ve kayırmacılık kovuldu, namus, liyakat, adalet ve bilimsel bilgi esas alındı.

Atatrk, mcadelesiyle, ideolojisiyle ve eserleriyle sadece Trk Ulusu iin deđil, dnya ve zellikle blgemiz iin de deđeri her geen gn daha iyi anlaşılması ve rnek alınması gereken ok byk bir nderdir. ideolojisi Kemalizm (Atatrklk, Atatrk Dřnce Sistemi), ađını ařmıř,

gelecekte de geerli olduđunu kanıtlamıřtır. Milyonlarca yurttařımızın -son olarak 29 Ekim 2023'de gece yarısına kadar- her fırsatta akın akın Anıt kabir'e kořmaları bořuna deđildir.

Atatrk Dřnce Derneđi Alanya řubesi olarak, tarihin en byk devrimcisi Byk nderimiz Atatrk' aramızdan ayrılıřının 85. yılında saygı ve zlemlerle anıyor, en yksek sesimizle "Yeniden Kemalist Devlet, Yeniden Laik Cumhuriyet" diyor, siyaset kurumunu ve Ulusumuz'u sesimize sahip ıkmaya ađırıyoruz.

Saygılarımızla

**İLK DEVRİM SALTANATIN KALDIRILMASI**

Saltanatın kaldırılması veya padişahlığın kaldırılması, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 1 Kasım 1922'de kabul ettiği 308 numaralı "Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin, hukuku hâkimiyet ve hükümrâninin mümessili hakikisi olduğuna dair" adlı kararnamesi ile gerçekleşmişti



## SALTANATIN KALDIRILMASININ 101'İNCİ YIL DÖNÜMÜ

"Hâkimiyet ve saltanat hiç kimse tarafından, hiç kimseye ilim gereğidir diye, görüşme ve tartışmayla verilmez. Hâkimiyet, saltanat, kuvvetle, kudretle ve zorla alınır. Osmanoğulları, zorla Türk milletinin hâkimiyet ve saltanatına el koymuşlardır. Bu zorbalıklarını altı yüzyıldan beri sürdürmüşlerdir. Şimdi de Türk milleti bu saldırganlara isyan ederek ve artık dur diyerek, hakîmiyet ve saltanatını fiilen kendi eline almış bulunuyor."

**Türkiye Cumhuriyeti'ne giden yolu açan  
Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı ve rahmetle anıyoruz.**



**Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Alanya Şubesi olarak İlk Orta ve Lise öğrencileri arasında düzenlediğimiz 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü konulu kompozisyon yarışması sonuçlandı**

**Dereceye giren ilkökul öğrencileri ve okulları**

**İlkokul 1.si : Ata'm Seni Unutmayacağız - Mira Aladağ - TED Alanya Koleji 4/B**

**İlkokul 2.si : Atatürk'ün İzinden - Şimay Özbay - Kemal Şuberi İlkokulu 4/B**

**İlkokul 3.sü : Sevgili Atatürk – Bade Ada Uzuntaş – TED Alanya Koleji 4/B**

**Dereceye giren Ortaokul öğrencileri ve okulları**

**Ortaokul 1.si : istiklalimizin Kurucusu, İstikbalimizin Teminatı - Havva Rana Toklu - Nezihe Türktaş Ortaokulu 8/C**

**Ortaokul 2.si : Ölümsüz Lider - Merve Öğredici – Nezihe Türktaş Ortaokulu 8/C**

**Ortaokul üçüncüsü 10 Kasım - Hilal Yıldırım – Güzelbağ Ortaokulu 8/A**

**Ortaokul mansiyon**

**1. mansiyon : Sensizlik Zor - Gül Elisa Işık – Nezihe Türktaş Ortaokulu 6/B**

**2. mansiyon : 10 Kasım - Ceylin Su Erdoğan – Nezihe Türktaş Ortaokulu 8/B**

**Dereceye giren Lise öğrencileri ve okulları**

**Lise birincisi : Her Sonbahar İlbaharı Saklar - Emine Berk Hasan Çolak Anadolu Lisesi 12. sınıf öğrencisi**

**Lise ikincisi : Tüm Türk Halkının Babası - Asya Dokumacı - Fevzi Alaettinoğlu Anadolu Lisesi 11/B**

**Lise üçüncüsü : Ölümsüz - Eyşan Ada Alaç - Hüseyin Girenes Fen Lisesi**

**Lise mansiyon**

**1. mansiyon : İki Mustafa Kemal Var – Zehra Çelik – M.Mürevvet Alaettinoğlu Anadolu Lisesi 12/D**

**2. mansiyon : Çiçeğin gözyaşları – Naile Sultan Erdoğan – Hasan Çolak Anadolu Lisesi 11. Sınıf.**

## KOMPOZİSYON YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ

10 Kasım ve Atatürk'ü Anma günü konulu kompozisyon yarışmamızın ödül törenini ALTSO Konferans salonunda gerçekleştirdik. Dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. Katılan okullara da teşekkür belgesi takdim edildi. Ödül törenimize gelen Alanya Milli Eğitim Şube Müdürü Mustafa Sümbül'e, CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir'e İl Başkan Yardımcısı Tekin Açıkalın'a, Meclis üyesi Nazmi Zavlak'a, Alanya Kent Konseyi başkanı Nurhan Özcan'a CHP İlçe yönetim Kurulu Üyeleri Hanife Taşar, Mehmet Can Karagöz'e CHP Gençlik Kolları Başkanı Ali Utku Gülen'e Önceki İlçe Başkanları Coşkun Karadağ, ve Sefa Çorbacı'ya, CHP Gen.Merk. Delegesi Ali Hancı'ya Mehmet Akif Türктаş'a, öğretmenlere, öğrencilere ve tüm katılımcılara teşekkür ederiz.











## 25 KASIM KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI MÜCADELE GÜNÜ

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Günü kapsamında Türkiye Kadın Haklarını Koruma Derneği Alanya Şubesinin düzenlediği Ünlü yönetmen Jale İncekol'un ( @jaleincekol ) yönetmenliğini yaptığı "Narperi'nin Bileziği" belgesel filmini izledik.



**Alanya Belediyesinin Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında düzenlediği Aşkım Kapışmak Semineri**



# 10 KASIM DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ



**20 KASIM**  
*Dünya*  
*Çocuk*  
*Hakları*  
*Günü*

#YenidenAtatürkCumhuriyeti



## **ÖĞRETMENLER GÜNÜ**

Son yıllarda devlet yöneticileri tarafından öğretmenlerimize hak ettikleri değerin verilmediđini büyük üzüntü ile izliyor, vebalinin çok ağır olduğunu görüyor, kabul edilemez buluyoruz.

Öğretmenlik; bilgi ve emek isteyen, bedelinin hiçbir maddi karşılıkla ödenmesi olanaklı olmayan, sevgi, şefkat, sabır, maharet ve fedakârlık mesleğidir.

Değışmez önderimiz, eşsiz Başöğretmenimiz Büyük Atatürk'ün "Öğretmenler, Cumhuriyetin fedakâr muallim ve mürebbileri, yeni nesli sizler yetiştireceksiniz. Ve yeni nesil sizlerin eseriniz olacaktır. Eserin kıymeti sizin maharetiniz ve fedakârlığınız derecesiyle mütenasip olacaktır." sözleriyle işaret ettiği üzere, öğretmenlerimiz çocuklarımızın "İyi İnsan" olarak yetişmeleri, bilimsel bilgi ile donatılarak dünya çocukları ile yarışabilecekleri bir eğitim almaları ve Ulusumuz'un yarınlarının güvende olması için en önemli görevi üstlenmiş vazgeçilmez değerlerimizdir.

Akademisyenlerden sanatçılara, doktorlardan hukukçulara, mühendislerden ekonomistlere uluslarına ve insanlığa hizmet eden tüm meslek sahipleri, öğrencilerini bu bilinçle yetiştiren öğretmenlerin eseridir.

Atatürk'ün "İkinci Ordu - İrfan Ordusu" dediđi öğretmenlerimizin fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür nesiller yetiştirebilmesi için çağdaş, laik, bilimsel, kamucu ve ücretsiz bir Milli Eğitim Sisteminin olmazsa olmaz koşul olduğu da açıktır.

Siyasi iktidarların devleti bu bilinçle ve öğretmenlik mesleğinin onurunu koruyacak, saygınlığını yükseltecek, özlük haklarını görevlerinin önemi ile uyumlu hale getirecek bir anlayışla yönetmeleri ülkemizin geleceđi açısından yaşamsal önemdedir.

Atatürkçü Düşünce Derneđi Alanya Şubesi olarak Başöğretmen Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı rahmet ve minnetle anıyor, koşullar ne olursa olsun çocuklarımızı Atatürk'ün akıl ve bilim yolunda, maharet ve fedakârlıkla eğiten sevgili öğretmenlerimize başarılar diliyor, saygılar sunuyoruz.

**Zuhal Sirkeli**

**ADD Alanya Şube Başkanı**

**Bugün ziyaretimize gelen CHP Alanya İlçe Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Fırat Budak ve gençlik kolları üyeleri Raif Doğru ile Onur Yönet'e nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder; çalışmalarında başarılar dileriz.**



**Zafer Partisi Alanya İlçe Başkanlığı Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ölüm yıldönümünde Atatürk Anıtında lokma dağıttı. Allah kabul etsin**

